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22 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

22 - SENIORES / NOVATOS 18/03/2023 11:10 . . .
Corrida (20 Voltas) iniciado em 11:22:19

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
16 38.992 +0.662 11:32:39.839 11 38.731 +0.259 11:29:30.432
(11) PEDRO LEAO 17 38.581 +0.251 11:33:18.420 12 38.624 +0.152 11:30:09.056
1 40.072 +1.804 11:22:59.691 18 39.030 +0.700 11:33:57.450 13 38.648 +0.176 11:30:47.704
2 39.142 +0.874 11:23:38.833 19 38.416 +0.086 11:34:35.866 14 38.740 +0.268 11:31:26.444
3 38.615 +0.347 11:24:17.448 20 38.330 11:35:14.196 15 39.019 +0.547 11:32:05.463
4 39.042 +0.774 11:24:56.490 16 39.103 +0.631 11:32:44.566
5 38.962 +0.694 11:25:35.452 (16) SIDNEY LOPES
6 38.516 +0.248 11:26:13.968 1 41.510 +3.044 11:23:01.719
7 38.448 +0.180 11:26:52.416 2 38.932 +0.466 11:23:40.651
8 38.443 +0.175 11:27:30.859 3 38.681 +0.215 11:24:19.332
9 38.437 +0.169 11:28:09.296 4 38.466 11:24:57.798
10 38.411 +0.143 11:28:47.707 5 38.574 +0.108 11:25:36.372
11 38.481 +0.213 11:29:26.188 6 38.767 +0.301 11:26:15.139
12 38.268 11:30:04.456 7 38.569 +0.103 11:26:53.708
13 38.459 +0.191 11:30:42.915 8 38.526 +0.060 11:27:32.234
14 38.494 +0.226 11:31:21.409 9 38.590 +0.124 11:28:10.824
15 38.988 +0.720 11:32:00.397 10 38.566 +0.100 11:28:49.390
16 38.804 +0.536 11:32:39.201 11 38.472 +0.006 11:29:27.862
17 38.829 +0.561 11:33:18.030 12 38.515 +0.049 11:30:06.377
18 38.531 +0.263 11:33:56.561 13 38.871 +0.405 11:30:45.248
19 38.435 +0.167 11:34:34.996 14 38.611 +0.145 11:31:23.859
20 38.445 +0.177 11:35:13.441 15 38.977 +0.511 11:32:02.836
16 38.787 +0.321 11:32:41.623
(67) DAVI MAGALHAES 17 38.729 +0.263 11:33:20.352
1 40.574 +2.397 11:23:00.535 18 38.937 +0.471 11:33:59.289
2 38.814 +0.637 11:23:39.349 19 39.042 +0.576 11:34:38.331
3 38.517 +0.340 11:24:17.866 20 38.978 +0.512 11:35:17.309
4 38.839 +0.662 11:24:56.705
5 38.898 +0.721 11:25:35.603 (64) GERALDO SOARES
6 38.583 +0.406 11:26:14.186 1 43.025 +4.606 11:23:02.807
7 38.421 +0.244 11:26:52.607 2 39.029 +0.610 11:23:41.836
8 38.448 +0.271 11:27:31.055 3 38.794 +0.375 11:24:20.630
9 38.654 +0.477 11:28:09.709 4 38.961 +0.542 11:24:59.591
10 38.177 11:28:47.886 5 38.641 +0.222 11:25:38.232
11 38.485 +0.308 11:29:26.371 6 38.545 +0.126 11:26:16.777
12 38.304 +0.127 11:30:04.675 7 38.419 11:26:55.196
13 38.819 +0.642 11:30:43.494 8 38.488 +0.069 11:27:33.684
14 38.422 +0.245 11:31:21.916 9 38.628 +0.209 11:28:12.312
15 38.821 +0.644 11:32:00.737 10 38.596 +0.177 11:28:50.908
16 38.860 +0.683 11:32:39.597 11 38.699 +0.280 11:29:29.607
17 38.653 +0.476 11:33:18.250 12 38.712 +0.293 11:30:08.319
18 38.511 +0.334 11:33:56.761 13 38.482 +0.063 11:30:46.801
19 38.398 +0.221 11:34:35.159 14 38.626 +0.207 11:31:25.427
20 38.672 +0.495 11:35:13.831 15 38.542 +0.123 11:32:03.969
16 38.615 +0.196 11:32:42.584
(31) GUTO 17 38.584 +0.165 11:33:21.168
1 40.636 +2.306 11:23:00.720 18 38.639 +0.220 11:33:59.807
2 39.191 +0.861 11:23:39.911 19 38.805 +0.386 11:34:38.612
3 38.495 +0.165 11:24:18.406 20 39.086 +0.667 11:35:17.698
4 38.491 +0.161 11:24:56.897
5 38.902 +0.572 11:25:35.799 (92) TINO SOARES
6 38.610 +0.280 11:26:14.409 1 43.837 +5.365 11:23:03.755
7 38.441 +0.111 11:26:52.850 2 39.098 +0.626 11:23:42.853
8 38.415 +0.085 11:27:31.265 3 38.655 +0.183 11:24:21.508
9 38.631 +0.301 11:28:09.896 4 38.624 +0.152 11:25:00.132
10 38.380 +0.050 11:28:48.276 5 38.636 +0.164 11:25:38.768
11 38.349 +0.019 11:29:26.625 6 38.739 +0.267 11:26:17.507
12 38.344 +0.014 11:30:04.969 7 38.654 +0.182 11:26:56.161
13 38.695 +0.365 11:30:43.664 8 38.515 +0.043 11:27:34.676
14 38.583 +0.253 11:31:22.247 9 38.472 11:28:13.148
15 38.600 +0.270 11:32:00.847 10 38.553 +0.081 11:28:51.701
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